
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, a Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, tendo em 

vista o que consta do presente processo e considerando que foram cumpridas 

todas as etapas legais do procedimento licitatório,  

R E S O L VE  

ADJUDICAR, a seguinte licitação nos termos abaixo descriminados, estando 

de acordo com a legislação vigente, bem como atendeu as necessidades da 

Câmara Municipal.  

Empresa: T.F. BERTOLUCCI VILLAS BOAS EIRELI – EPP, CNPJ 

nº73.968.505/0001-18 

Endereço: Rua Dona Ludovica Bório, nº57 

Cidade: Paranaguá - Paraná 

Licitação Pregão Presencial nº005/2017, menor preço por lote 

Data: 13 de Setembro de 2017 

Documento: Contrato de Fornecimento 

Objeto: Material de Expediente 

Lote nº 01 

Valor: R$32.000,00 (Trinta e dois mil reais). 

 Em conformidade com o Termo de Referência do presente Pregão Presencial 

nº05/2017.  

Guaratuba - Paraná, 13 de Setembro de 2017. 

 

MICHELLI SANTOS DA SILVEIRA DA ROSA 

PREGOEIRA 


